*Nec sibi cœnarum quiuis temere arroget artem,
Ni prius exacta tensit ratione soporum.
Nec satis est cara pisceis auertere mensa,
Ignarum quibus est ius aptius, & quibus assis.
Languidus in cubitum iam se conuina reponet.
Vmber, & ligna nutritus glande, rotundas
Curuet aper lanceis carnem vitantis insertem.
Nam Laurens malus est, vluis, & arundine pinguis.
Vinea summittit capreas non semper eduleis.
Fœcundi leporis sapiens sectabitur armos.
Piscibus, atq; avibus, que natura, & foret quæsita,
Ante meum nulli patuit quæsita palatum.
Sunt quorū ingenium noua crustula promit.
Nequaquam satis in re vna consumere curam.
Vt si quis solum hoc mala ne sine vina labore,
Quali perfundat pisceis securus oliuo.
Mascula si cœlo supponas vina sereno:*